m pi . ACOUSPLU. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001613. 15- 06- 2021

. ///%/M/l}/ﬂ 1o 0/K// %//ifﬂ/;,’//ﬂﬂﬂ
%M .,%a/aé/éva ﬁyww/&  foor A .%aaw
Ses e Lo

LA DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo
2019;

VISTA I’O.M. n. 106/2021 del contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I’a. s. 2021/2022;

VISTE le domande di mobilita presentate con riferimento alla scuola secondaria di secondo grado;

VISTA la pubblicazione degli esiti dei movimenti del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria, di
| grado e II grado della Provincia di Lucca per 1’.a. s. 2020/21 avvenuta con decreto prot. n. 1519 del
7/06/2021,

VISTA la segnalazione pervenuta a codesto Ufficio dell’erronea attribuzione di una cattedra in organico di
diritto, per la C.D.C. AB24, presso LUSL0200X Liceo Artistico Musicale “A.Passaglia”, ricevuta con
comunicazione Prot. n. 1611 del 15/06/2021

VISTA I’istanza presentata dalla Prof.ssa Salani Michela, Prot. n. 1612 del 15/06/2021.

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che I’ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione per la tutela del pubblico interesse;

DISPONE

Il trasferimento della docente Salani Michela su posto comune, C.DC. AB24 presso LUIS001008 — ISI
"Machiavelli”, in rettifica dell’assegnazione su LUSL0200X Liceo Artistico Musicale “A. Passaglia”.

Sulle controversie riguardanti il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste
dall’art.17 del C.C.N.I. richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio.

La DIRIGENTE
(Donatella BUONRIPOSI)

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento >4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente
& 0583/4221
Dott. Duccio Di Leo email: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it Dott. Antonino Carbone
Email: duccio.dileo.po@istruzione.it Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi Email: antonino.carbone2@posta.istruzione.it

Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUC9B


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2021-06-15T12:26:11+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001613.15-06-2021




